דברי יהונתן פולארד לשנת ה-21 בכלאו בארה"ב

21 בנובמבר 2005, יט' בחשוון תשס"ו

שלום וברכה!

התאריך 21 בנובמבר מציין את תחילת 21 השנים של מאסרי בארה"ב בגלל שירותי למען בטחון מדינת ישראל. ביום האפל הזה בהיסטוריה הלאומית שלנו, הרי לפניכם כמה ממחשבותיי, העולות על לבי.

ב-1948 זכתה מדינת ישראל לחירותה אך עדיין לא לעצמאותה אפילו עד היום הזה.